
  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – PRŮZKUM TRHU 

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: 

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace, IČO: 00360121,  

SE SÍDLEM: nám. Hynka Kličky 293, Příbram 261 01 

ZASTOUPENÝ: PaedDr. Josefem Velflem, ředitelem  

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. J. Kabíček, kabicek-j@muzeum-pribram.cz  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží 

s názvem „Dodávka IT vybavení pro fotolaboratoř“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Níže jsou 

uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována (zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka následujícího zboží splňující uvedené minimální 

parametry: 

 

Položka Produktové číslo Počet kusů Záruka 

PC pro zpracování grafiky a videa 
Procesor AMD Ryzen 9 7900X 5.6 GHz  

Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 4090 s 24 GB 

paměti GDDR6X 

Video rozhraní HDMI 2.1 a DisplayPort 1.4 

RAM o celkové kapacitě 128 GB DDR5 6000 MHz 

SSD NVMe o celkové kapacitě 4000 GB (4 TB) 

Tiché kapalinové chlazení procesoru (hlučnost max.32 

dBA) kompatibilní s dodaným procesorem 

Skříň typu midi tower kompatibilní s dodanými 

komponentami bez RGB podsvícení (např. Fractal 

Design North Charcoal Black TG) 

Kompatibilní napájecí zdroj min. 1000 W¨ 

Dostatečné chlazení 

Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro 

 

Minimální parametry základní desky: 

4x RAM sloty DDR5 až 6400 MHz 

4x M.2 sloty (min. 1x M.2 2280 PCIe 5.0 x4 a 2x M.2 

2280 PCIe 4.0 x4) 

Podpora Wi-Fi 6 

1x PCIe 5.0 x16 slot 

1x PCIe 4.0 x16 slot 

Ethernet RJ-45 (LAN) 2,5Gbps 

USB rozhraní, zadní panel: 

1x USB 3.2 Gen 2 Port Type-C 

1x USB 3.2 Gen 2x2 Port Type-C 

2x USB 3.2 Gen 2 

4x USB 3.2 Gen 1 

 1 36 

měsíců 

27" EIZO ColorEdge CG2700X 
27palcový LCD displej s rozlišením 3840 x 2160 pixelů 

(4K UHD); barevný gamut s 99% pokrytím barevného 

prostoru AdobeRGB a 98% pokrytím barevného prostoru 

DCI-P3; integrovaný senzor pro plně automatickou 

CG2700X 1 60 

měsíců 



2 

kalibraci barevného podání; jas 500 cd/m², kontrast 

1450:1; 16bitová 3D-LUT; 10bitový LCD panel; USB-C 

hub s RJ-45 LAN portem, rozbočovačem USB a min. 

dvěma 5Gbps USB 3 a podporou Power Delivery (94W); 

video vstupy: USB-C, DisplayPort a HDMI; Antireflexní 
vrstva panelu, stínítko, výškově plynule nastavitelný 

stojan; záruka 5 let 

ASUS ROG Strix SCAR 17 G733PYV-

LL045W Off Black kovový 
AMD Ryzen 9 7945HX, 17.3" IPS matný 2560 × 1440 

240Hz, RAM 32GB DDR5, NVIDIA GeForce RTX 4090 

16GB 175 W (MUX Switch), SSD 1000GB, numerická 

klávesnice, podsvícená RGB klávesnice, webkamera, 

USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 6E, WiFi, Bluetooth, 

Windows 11 

G733PYV-

LL045W 

 24 

měsíců 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 210 743,80 Kč bez DPH, 255 000,– Kč včetně 

DPH (21%). 

 

Požadujeme v nabídce uvést předpokládaný termín dodání zboží na základě skladové 

dostupnosti. 

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Dodávka zboží je požadována na adresu zadavatele.  

 

Požadovaný termín dodání je nejpozději do 30. srpna 2024. 

 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

s kupní smlouvou a v termínech v jejím rámci uvedených.  

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Dodavatel podá písemnou nabídku ideálně ve formátu PDF, zasláním na e-mailovou adresu: 

kabicek-j@muzeum-pribram.cz 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. července 2024 v 17.00 hod.  

 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik jejího doručení Zadavateli. 

 

4. Požadavek zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští zpracování variant nabídky; nepřipouští ani podání nabídek na 

dílčí plnění. 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu 

Veřejné zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) 

absolutní částkou v českých korunách. 



3 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše 

DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Platební podmínky 

Kupní cena bude Zadavatel zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím ve lhůtě 

splatnosti 30 kalendářních dnů uvedeném na faktuře. Zadavatel neposkytuje prodávajícímu 

zálohy.  

Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající Zadavateli při (nebo neprodleně po) převzetí zboží 

Zadavatelem. Faktura nesmí být vystavena k datu před dnem převzetí zboží Zadavatelem. 

 

6. Hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium: Váha: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 100 % 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč bez DPH. 

Nejúspěšnější nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou 

cenu při respektování všech podmínek a požadavků stanovených Zadavatelem.  

Zadavatel vybere k uzavření Závazné smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude 

vyhodnocena jako nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

V Příbrami dne 19. července 2024 

 

 

 

____________________________________ 

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 

PaedDr. Josef Velfl, ředitel 


		2024-07-19T08:47:38+0200
	PaedDr. Josef Velfl




